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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park II
Circuito Padborg Park
Fecha 29/07/2022
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:04.774
Media del dia 01:17.205
Pilotos en grupo D 14
Mejor tiempo grupo D 01:17.858
Tiempo medio grupo D 01:28.541
Pilotos en grupo C 17
Mejor tiempo grupo C 01:13.132
Tiempo medio grupo C 01:17.547
Pilotos en grupo B 17
Mejor tiempo grupo B 01:10.425
Tiempo medio grupo B 01:12.335
Pilotos en grupo A 5
Mejor tiempo grupo A 01:04.774
Tiempo medio grupo A 01:07.386
Pilotos en grupo T 5
Mejor tiempo grupo T 01:05.304
Tiempo medio grupo T 01:10.681




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jonas404 A 01:04.774 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:12.431| 00:00.000 | 00:02.612| 44
Axel58 T 01:05.304 [ 00:00.530 | 00:00.530| 00:11.900| 00:00.000| 00:05.376| 51
Michel871 A 01:07.462 [ 00:02.157 | 00:02.688 | 00:09.743 | 00:02.688 | 00:00.075] 50
Jacob170 A 01:07.534 | 00:00.072 | 00:02.760| 00:09.671 | 00:02.760 | 00:00.147| 36
Tobias23 A 01:07.913 [ 00:00.379 ] 00:03.139] 00:09.291 | 00:03.139 | 00:00.527 | 41
Jochen83 T 01:08.026 [ 00:00.112 | 00:03.252| 00:09.179 | 00:02.721 | 00:02.655| 46
Cord69 A 01:09.248 [ 00:01.221 | 00:04.473 | 00:07.957| 00:04.473 | 00:01.861 37
Joern241 B 01:10.425 [ 00:01.177 | 00:05.651 | 00:06.779 | 00:00.000 | 00:01.909 | 59
Olaf82 B 01:10.578 | 00:00.152 | 00:05.804 | 00:06.627 | 00:00.152| 00:01.757 16
Eike100 B 01:10.680 [ 00:00.101 | 00:05.905 | 00:06.525| 00:00.254 | 00:01.655| 47
Thomas19 T 01:10.992 [ 00:00.312 | 00:06.218 | 00:06.213 | 00:05.687 | 00:00.311 38
Martin84 B 01:11.142 [ 00:00.149 | 00:06.368 | 00:06.063 | 00:00.716 | 00:01.193 | 32
Andre41 T 01:11.171 [ 00:00.029 | 00:06.397 | 00:06.033 | 00:05.866 | 00:00.490 | 49
Oliver64 B 01:11.428 [ 00:00.256 | 00:06.654 | 00:05.777 | 00:01.002 | 00:00.907 | 57
Marcel38 B 01:11.495 [ 00:00.066 | 00:06.720 | 00:05.710 | 00:01.069 | 00:00.840 | 52
Marcel87 B 01:11.574 [ 00:00.079 | 00:06.800 | 00:05.631| 00:01.148 | 00:00.761 47
Thomas638 B 01:11.699 [ 00:00.125 | 00:06.925| 00:05.505| 00:01.273 | 00:00.635| 46
Joachim33 B 01:11.931 [ 00:00.232 | 00:07.157 | 00:05.273 | 00:01.505 | 00:00.403 | 58
Peter264 B 01:12.339 [ 00:00.407 | 00:07.565| 00:04.866 | 00:01.913 | 00:00.003| 60
Heidi511 B 01:12.734 [ 00:00.395 | 00:07.960 | 00:04.470| 00:02.308 | 00:00.399 | 46
Lisa411 B 01:12.922 [ 00:00.188 | 00:08.148 | 00:04.282 | 00:02.496 | 00:00.587| 53
Fabian610 B 01:13.029 [ 00:00.106 | 00:08.255| 00:04.175| 00:02.603 | 00:00.694 | 57
Soeren77 C 01:13.132( 00:00.103 | 00:08.358 | 00:04.072| 00:00.000 | 00:04.414| 28
Maurice25 B 01:13.305 [ 00:00.173 | 00:08.531 | 00:03.899 | 00:02.880| 00:00.970| 30
Thomas199 B 01:13.344 [ 00:00.039 | 00:08.570 | 00:03.860| 00:02.919 | 00:01.009 | 56
Josef224 C 01:13.589 [ 00:00.244 | 00:08.815| 00:03.616 | 00:00.456 | 00:03.958 | 46
Julius78 B 01:14.852 ( 00:01.263 | 00:10.078 | 00:02.353 | 00:04.426 | 00:02.516| 50
Hanna464 C 01:14.934 [ 00:00.081 | 00:10.160 | 00:02.271 | 00:01.801 | 00:02.613| 50
Joel696 C 01:15.200 [ 00:00.266 | 00:10.426 | 00:02.004 | 00:02.068 | 00:02.346| 33
Ruven§88 C 01:15.686 [ 00:00.485] 00:10.912| 00:01.519 | 00:02.553 | 00:01.861 7
Godber711 C 01:15.731 [ 00:00.045] 00:10.957 ] 00:01.474 | 00:02.598 | 00:01.816| 51
Tino49 C 01:16.167 | 00:00.436| 00:11.393 ] 00:01.037 | 00:03.034 | 00:01.379| 54
Kai214 B 01:16.214 [ 00:00.046 | 00:11.440] 00:00.991 | 00:05.788 | 00:03.878| 44
Paula438 C 01:16.371 [ 00:00.157 | 00:11.597 | 00:00.833 | 00:03.239 | 00:01.175| 48
Juri4 C 01:16.602 [ 00:00.231 | 00:11.828 | 00:00.602 | 00:03.470| 00:00.944| 41
Peter90 C 01:17.424 [ 00:00.822 | 00:12.650 | 00:00.219| 00:04.292| 00:00.122| 44
Jaqueline712 C 01:17.744 [ 00:00.320 | 00:12.970 | 00:00.539 | 00:04.612 | 00:00.197| 43
Ole399 D 01:17.858 [ 00:00.113 | 00:13.084 | 00:00.653 | 00:00.000 | 00:10.682 | 58
David110 T 01:17.911 [ 00:00.052 | 00:13.136 | 00:00.705| 00:12.606 | 00:07.229 | 39
Mario44 C 01:18.200 [ 00:00.289 | 00:13.426 | 00:00.995| 00:05.068 | 00:00.653| 40
Thomas72 D 01:18.338 [ 00:00.137 | 00:13.564 | 00:01.133 | 00:00.480| 00:10.202| 60
Lina96 C 01:18.721 [ 00:00.383 | 00:13.947 | 00:01.516 | 00:05.589 | 00:01.174| 47
Simone611 C 01:18.804 [ 00:00.082 | 00:14.030| 00:01.598 | 00:05.671 | 00:01.256 | 51
Moritz8 D 01:19.921  00:01.117 | 00:15.147 | 00:02.716 | 00:02.063 | 00:08.619 | 58
Josip7 D 01:19.984 [ 00:00.062 | 00:15.209 | 00:02.778 | 00:02.125 | 00:08.557| 52
Thorben99 C 01:20.982 [ 00:00.998 | 00:16.208 | 00:03.776 | 00:07.849 | 00:03.434| 39
Brunol14 C 01:21.743 [ 00:00.760 | 00:16.968 | 00:04.537 | 00:08.610 | 00:04.195| 48
Thorsten56 D 01:21.758 [ 00:00.015 | 00:16.984 | 00:04.552| 00:03.899 | 00:06.783 | 57
Kamil28 D 01:22.128 [ 00:00.370 | 00:17.354 | 00:04.923 | 00:04.270 | 00:06.412 | 57
Jakob97 D 01:23.882 [ 00:01.753 | 00:19.108 | 00:06.677 | 00:06.024 | 00:04.658 | 56
Peter76 D 01:24.513 [ 00:00.631 | 00:19.739 | 00:07.308 | 00:06.655| 00:04.027| 55
Peter79 D 01:27.247 | 00:02.733 | 00:22.472| 00:10.041 | 00:09.388 | 00:01.294| 51
Nicil15 C 01:27.273 [ 00:00.026 | 00:22.499 | 00:10.068 | 00:14.141 | 00:09.726 | 46
Ingo54 D 01:27.952 00:00.678 | 00:23.177 | 00:10.746 | 00:10.093 | 00:00.589 | 27




Resultados

Ina74 D 01:29.839 | 00:01.887| 00:25.064 | 00:12.633 | 00:11.980 | 00:01.297| 37
Patrick40 D 01:33.805 | 00:03.966 | 00:29.031| 00:16.599 | 00:15.946 | 00:05.263 | 41
Tabea414 D 01:48.842 | 00:15.037 | 00:44.068 | 00:31.637 | 00:30.984 | 00:20.301 32
Sarah153 D 02:03.512 | 00:14.670 | 00:58.738 | 00:46.307 | 00:45.654 | 00:34.971 6
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